
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.11.2013 № 1222 «Об утверждении порядка проведения конкурса на право 
заключения договора о транспортном обслуживании населения автомо-
бильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам,  
в том числе по социально значимым муниципальным маршрутам на терри-
тории ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 постановления - исключить. 
1.2. В приложении № 1 к Порядку проведения конкурса на право 

заключения договора о транспортном обслуживании населения автомо-
бильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам,  
в том числе по социально значимым муниципальным маршрутам на терри-
тории ЗАТО г.Североморск:  

- пункты 1.5, 1.8 - исключить.  
- пункт 1.6 считать пунктом 1.5, пункт 1.7 считать пунктом 1.6. 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 16.10.2015 г.                                                                     № 1021 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.11.2013 № 1222 «Об утверждении порядка 
проведения конкурса на право заключения 
договора о транспортном обслуживании населения 
автомобильным транспортом общего пользования 
по муниципальным маршрутам, в том числе  
по социально значимым муниципальным 
маршрутам на территории ЗАТО г.Североморск» 


